
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  Rodinný dům 
Jméno autora: Josef Škrabal 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: prof. akad. arch. Mikuláš Hulec 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 

Splnění zadání práce splněno 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce C - dobře 
 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

D - uspokojivě 

 
Kvalita technického řešení C - dobře 

 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce C - dobře 

 
III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 
 
Josef Škrabal navrhl v rámci jasného zadání funkční a reálný rodinný dům se zimní zahradou. Ke své práci 
přistoupil velmi zodpovědně a pravidelně ji konzultoval. Schopnost samostatného tvůrčího procesu a orientace 
v základech technického navrhování však nebyla v průběhu semestru na dostatečně přesvědčivé úrovni, 
konzultace se ukázaly jako nezbytná součást návrhu. Z formálního, prostorového a kompozičního hlediska je 
předložená práce průměrná. Stejně tak grafické pojednání – oceňuji však zpracování axonometrického vyobrazení 
stavby. Pro navazující magisterské studium bych posluchači Josefu Škrabalovi spíše doporučil některý z méně 
náročných studijních programů Fakulty stavební. 
 
 
 
 
 
 
 
 
IV. NÁVRH KLASIFIKACE 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  D - uspokojivě. 
 
Datum: 1.6.2023     Podpis: 


